
PODĚKOVÁNÍ LESNÍM PEDAGOGŮM  
LESNÍ SPRÁVY STŘÍBRO A HORŠOVSKÝ TÝN 
 
 
 
Poděkování Janě a Františkovi 
 

Rády bychom tímto upřímně poděkovaly Františkovi Mlezivovi a Janě Vobořilové za inspirativní 
a poučné dopoledne, které si připravili pro naše  děti.  

Děkujeme, že se s námi podělili o své znalosti a vášeň pro přírodu a přinesli tuto hodnotu do 
vzdělávacího prostředí naší školky. 

Nadšené byly nejen děti, ale i my učitelky, které jsme se Vaší přednášky účastnily. 

Děkujeme také za všechny dárečky, které děti velmi potěšily a které ještě využijeme při dalších 
edukativních činnostech.  

Přejeme oběma mnoho úspěchů s podobnými projekty do budoucna a těšíme se na další spolupráci. 

 

Se srdečným pozdravem 

učitelky MŠ Staňkov 

 


	Poděkování Janě a Františkovi

